令和 5 年 9 月 1 日

お客様各位

株式会社セベルピコ

代表取締役  二宮  朝保

東京都葛飾区東立石 2-19-6

Tel:03-3694-8222 Fax:03-3694-8223

       お問い合わせ先：営業部

Mail:customer@seberu-pico.com

製品価格改定のお願い

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただきまして誠にありがたく厚く御礼申し上

げます。

さて、新聞、ニュース等の報道でもご承知の通り、 地金、 原材料、部品、

副資材、消耗資材、運送費用等の上昇などが続いております。これまで製造コ

スト削減に努めてまいりましたが弊社のみでは対応できない水準となり、いよ

いよ従来の価格を維持することが困難な状況となってしまいました。

つきましては誠に心苦しいかぎりではございますが、令和 5 年 10 月１日付

ご納品分より製品価格を約 50%から 25%値上げさせて頂きたくお願い申し上げま

す。

弊社といたしましては、これを機に一層より良い製品を安定してお届けすべく

努力する所存でございます。

なにとぞ諸事情をご賢察のうえ、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

敬具